-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  5/2008 - TP

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

40/2008

30/05/2008

40/2008

LUSALE METALÚRGICA LTDA     (3170)LOTE:  1

1 ESTRUTURA METÁLICA EM PERFIL U 25X50 E CANTONEIRAS DE 1" 1,00    4.990,00    4.990,00

2 SAPATA EM CONCRETO ARMADO 3,00    670,00    2.010,00

3 REVESTIMENTO EM CHAPA GALVANIZADA Nº18 1,00    4.500,00    4.500,00

4 BRASÃO RECORTADO EM CHAPA 1,5 MM 1,00    1.500,00    1.500,00

5 IMAGEM DIGITALIZADA EMPRESSA EM LONA ESTICADA EM ARMAÇÃO
TUBOLAR

1,00    1.000,00    1.000,00

6 LETRAS EM CHAPA GALVANIZADA Nº 18 1,00    2.500,00    2.500,00

7 PINTURA E ACABAMENTO 1,00    500,00    500,00

8 MÃO DE OBRA PARA FABRICAÇÃO E MONTAGEM 1,00    2.500,00    2.500,00

Total por Fornecedor: 19.500,00

Total Geral: 19.500,00

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

40/2008

5/2008-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

26/06/2008

26/06/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

CONSTRUÇÃO DO PORTAL DE ENTRADA DE ACESSO AO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO COM  14 M
DE COMPRIMENTO, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA.  E CONSTRUÇÃO DO MOINHO COLONIAL
CONFORME CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO E O MINISTÉRIO DA
INTEGRAÇÃO Nº 0244278-95/2007/MI/CAIXA

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   26   de  Junho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  5/2008 - TP

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

40/2008

30/05/2008

40/2008

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.029.4.4.90.00.00.00.00.00 (132),  2.051.4.4.90.00.00.00.00.00 (177)

SÃO BERNARDINO,   26   de  Junho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL